嘉兴市地方标准发布公告

公告〔2021〕6 号

嘉兴市市场监督管理局批准《农村生活污水处理设施运维

技术规范》等等 2 项市级地方标准，现予以公布（见附件）。

附件：地方标准发布目录

                               嘉兴市市场监督管理局

 2021 年 6 月 29 日

附件

地方标准发布目录

序号 地方标准编号 地方标准名称 实施日期

1 DB3304/T 069－2021
农村生活污水处理设施运维技术

规范 2021-07-29

2 DB3304/T 070－2021
村（社区）"股份+积分" 收益分配

工作规范 2021-07-29